
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 15.6.2012

vynikající

Hodnocení 

dobré

vynikající

dobré

......................................................................................

Podpis oponenta bakalářské práce

Práce je velice pečlivě zpracovaná, představuje detailní česky psaný úvod a popis Lean metodiky, což bylo hlavním cílem. 

Nicméně očekával jsem také uvedení a popis nástrojů (tools), které se pro danou metodiku využívají. To, co se v tabulkách uvádí 

jako nástroje, jsou podle mého názoru spíše praktiky a medotiky. Dále jsem očekával vlastní příklad využití této metodiky, ne 

pouze překlad existujících příkladů. 

Nicméně sama autorka uvádí tyto oblasti jako další možné řešení v dané problematice. Bylo by tedy vhodné pokračovat v rámci 

diplomové práce.

Otázka k diskuzi: Patří podle Vaší kategorizace např. Kanban do Lean nebo Agile přístupu? Lze takto vůbec kategorizovat?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta bakalářské práce: Mgr. Jakub Balada

vynikající

vynikající

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

vynikající

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

vynikající

dobré

vynikající

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Lucie Hefnerová

Lean software development

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

Charakteristika metodiky Lean Software Development, popis principů a nástrojů (tools) a příklady využití této metodiky

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE




